1 2EASY-CRYSTALIA-IP 3760001982114 KIT 7" HD WIFI IP + PLAT. SAILLIE 1220
2 2EASY-CRYSTALIA-Z-170-IP 3760001983371 KIT 7" HD WIFI IP + PLAT. SAILLIE 170° PROX + 5 BADGES 1360
3 2EASY-CRYSTALIA-CS-170-316-IP 3760001982107 KIT 7" HD WIFI IP + PLAT. SAILLIE INOX316 170° CLAV. TACTILE 1400
4 2EASY-CRYSTALIA-CE-170-316-IP 3760001983395 KIT 7" HD WIFI IP + PLAT. ENCAST. INOX316 170° CLAV. TACTILE 1400
5 2EASY-CRYSTOS 3760001980103 KIT 7" TACTILE SANS MÉMOIRE . + PLAT. SAILLIE 800
6 2EASY-CRYSTOS-Z-170 3760001980134 KIT 7" TACTILE SANS MÉMOIRE + PLAT. SAILLIE 170° PROX + 5 BADGES 940
7 2EASY-CRYSTOS-CS-170-316 3760001984057 KIT 7" TACTILE SANS MÉMOIRE + PLAT. SAILLIE INOX316 170° CLAV. TACTILE 980
8 2EASY-CRYSTOS-CE-170-316 3760001980226 KIT 7" TACTILE SANS MÉM. + PLAT. ENCAST. INOX316 170° CLAV. TACTILE 980
9 2EASY-MINI-CRYSTALIA 3760001980868 KIT 4.3" WIFI + PLAT. SAILLIE 800
10 2EASY-MINI-CRYSTALIA-Z-170 3760001980851 KIT 4.3" WIFI + PLAT. SAILLIE 170° PROX + 5 BADGES 940
11 2EASY-MINI-CRYSTALIA-CS-170-316 3760001983517 KIT 4.3" WIFI + PLAT. SAILLIE INOX316 170° CLAV. TACTILE 980
12 2EASY-MINI-CRYSTALIA-CE-170-316 3760001980769 KIT 4.3" WIFI + PLAT. ENCAST. INOX316 170° CLAV. TACTILE 980
13 2EASY-MINI-CRYTOS 3760001980899 KIT 4.3" SANS MÉMOIRE + PLAT. SAILLIE 550
14 2EASY-MINI-CRYSTOS-Z-170 3760001984576 KIT 4.3" SANS MÉMOIRE + PLAT. SAILLIE 170° PROX EN 1 BOUTON + 5 BADGES 690
15 2EASY-MINI-CRYTOS-CS-170-316 3760001981377 KIT 4.3" SANS MÉMOIRE + PLAT. SAILLIE INOX316 170° CLAV. TACTILE 730
16 2EASY-MINI-CRYSTOS-CE-170-316 3760001984552 KIT 4.3" SANS MÉMOIRE + PLAT. ENCAST INOX316 170° CLAV. TACTILE 730
20 MINI-CRYSTOS 3760001984545 MONITEUR 4,3 POUCES DESIGN SANS MÉMOIRE EVOLUTIF 500
31 MINI-RLC-C 3760001981407 MINI BOITIER RELAIS POUR SECOND CONTACT 100
32 KDT-RLC 3760001980431 BOITIER RELAIS POUR SECOND CONTACT 100
33 KDT-DBC2S 3760001984170 CONTRÔLEUR POUR 2 CAMÉRAS OU 2 MONITEURS 150
34 KDT-DBC4A 3760001980516 CONTRÔLEUR POUR 4 CAMÉRAS OU 4 MONITEURS 210
35 BADGE 3760001983098 BADGE SUPPLÉMENTAIRE 4
36 KDT-CAM-IP 3760001980493 CAM IP 250
37 SMARTYBOX GSM 3760001980462 CONVERTISSEUR SMARTYBOX GSM 340
38 KDT-DJ7A 3760001980509 COMBINÉ AUDIO MAIN LIBRE 210
39 KDB1-N 3760001980554 SUPPORT DE BUREAU NOIR 90
40 KDB1-B 3760001980561 SUPPORT DE BUREAU BLANC 90
41 DS-ERL 3760001980905 RELAIS DE PROTECTION NO 30
42 CARTE KDT611 (toutes versions) 3760001983234 CARTE DE REMPLACEMENT POUR PLATINE KDT611 110
43 CARTE KDT607C 3760001983258 CARTE DE REMPLACEMENT POUR PLATINE KDT607C 110
44 CARTE KDT607P (toutes versions) 3760001983241 CARTE DE REMPLACEMENT POUR PLATINE KDT607P 110
45 CARTE CRYSTALIA-IP 3760001983296  CARTE DE REMPLACEMENT POUR MONITEUR CRYSTALIA 150
46 CARTE CRYSTOS 3760001980028 CARTE DE REMPLACEMENT POUR MONITEUR CRYSTOS 150
47 CARTE MINI-CRYSTALIA 3760001983227 CARTE DE REMPLACEMENT POUR MONITEUR MINI-CRYSTALIA 150
48 CARTE MINI-CRYSTOS 3760001984590 CARTE MINI CRYSTOS DE REMPLACEMENT 150
49 FAÇADE DE CLAVIER 601 3760001983487  CLAVIER TACTILE DE REMPLACEMENT POUR PLATINE KDT601 70
50 FAÇADE DE CLAVIER 611-170-316 3760001983890  CLAVIER TACTILE DE REMPLACEMENT POUR PLATINE KDT611-170-316 70
51 DALLE LCD POUR CRYSTOS 3760001980011 DALLE LCD SEULE DE REMPLACEMENT POUR MONITEUR CRYSTOS 160
52 DALLE LCD POUR CRYSTALIA-IP 3760001983197  DALLE LCD SEULE DE REMPLACEMENT POUR MONITEUR CRYSTALIA 160
53 DALLE LCD POUR MINI-CRYSTALIA 3760001983159  DALLE LCD SEULE DE REMPLACEMENT POUR MONITEUR MINI-CRYSTALIA 160
54 DALLE LCD POUR MINI-CRYSTOS 3760001984583 DALLE LCD POUR REMPLACEMENT MINI-CRYSTOS 160
17 CRYSTALIA-IP 3760001983548 MONITEUR 7 POUCES AVEC MÉMOIRE ET WIFI COMPATIBLE CAM IP 1170
18 MINI-CRYSTALIA 3760001981469 MONITEUR 4,3 POUCES AVEC MÉMOIRE ET WIFI 750
19 CRYSTOS 3760001981421 MONITEUR 7 POUCES TACTILE SANS MÉMOIRE 750
21 KDT-607C 3760001980332 PLATINE ZAMAC SAILLIE CAMÉRA 105° EN 1 BOUTON 420
22 KDT-607P-170 3760001980356 PLATINE ZAMAC SAILLIE CAMÉRA 170° PROX EN 1 BOUTON + 5 BADGES 560
23 KDT-611-170-316 3760001981629 PLATINE INOX316 SAILLIE CAMÉRA 170° AVEC CLAVIER TACTILE 600
24 KDT-611E-170-316 3760001980394 PLATINE INOX316 ENCASTRÉE CAMÉRA 170°  AVEC CLAVIER TACTILE 600
25 KPC7 3760001980370 ALIMENTATION UNIVERSELLE BUS 4 MODULES 1,5A 350
26 KPC7-PLUS 3760001981919 ALIMENTATION UNIVERSELLE BUS 5 MODULES 2,5A 420
27 KPC6 3760001981902 ALIMENTATION UNIVERSELLE BUS 8 MODULES 1,5A 350
28 ALR2M 3760001983906 ALIMENTATION REGULÉE SEULE 24VDC 2 MODULES 1,5A 70
29 ALR3M 3760001983913 ALIMENTATION REGULÉE SEULE 24VDC 3 MODULES 2,5A 140
30 SPMV2 3760001983920 SÉPARATEUR DE PUISSANCE MODULAIRE 2EASY CONNECT 280
TARIF PUBLIC HT 2024 EN €
Mise à jour le : 18 JUILLET 2024.
N° REFERENCES CODE EAN DESIGNATION ARTICLE PRIX PUBLIC HT
KITS VIDEO FILAIRE
MONITEURS (Kits)
PLATINES (Kits)
ALIMENTATION (Kits)
ACCESSOIRES
                                                                        TARIF PUBLIC HT 2024 EN €
Mise à jour le : 18 JUILLET 2024.
N° REFERENCES CODE EAN DESIGNATION ARTICLE PRIX PUBLIC HT
PLATINES (Hors Kits)
MINI-SMARTYBOX
MINI-SMARTYBOX-SLIM
SMARTYBOX-SLIM
SMARTYBOX
PACK CAMÉRA SMARTYBOX
SMARTYLIGHT
KITS VIDEO SANS FIL
GACHE ELECTRIQUE
55 KDT-607C2 3760001980349 PLATINE ZAMAC SAILLIE CAMÉRA 105° EN 2 BOUTONS 470
58 KDT-607P4-170 3760001981568 PLATINE ZAMAC SAILLIE CAMÉRA 170° PROX EN 4 BOUTONS + 5 BADGES 710
59 KDT-607PE-170 3760001981551 PLATINE INOX ENCASTRÉE CAMÉRA 170° PROX + 5 BADGES EN 1 BOUTON 560
60 KDT-607PE2-170 3760001981544 PLATINE INOX ENCASTRÉE CAMÉRA 170° PROX + 5 BADGES EN 2 BOUTONS 610
61 KDT-607PE3-170 3760001980042 PLATINE INOX ENCASTRÉE CAMÉRA 170° PROX + 5 BADGES EN 3 BOUTONS 660
64 KDT-611P-170-316 3760001981513 PLATINE INOX316 SAILLIE CAMÉRA 170° PROX + 5 BADGES 600
65 KDT-611PE-170-316 3760001984613 PLATINE INOX316 ENCASTRÉE CAMÉRA 170° PROX + 5 BADGES 600
66 MINI-SMARTYBOX/B 3760001983470 MINI-SMARTYBOX BRUTE À ASSEMBLER 650
67 MINI-SMARTYBOX/BM 3760001981988 MINI-SMARTYBOX BRUTE DÉJÀ MONTÉE 750
68 MINI-SMARTYBOX/PM 3760001980189 MINI-SMARTYBOX PEINTE DÉJÀ MONTÉE 850
69 MINI-SMARTYBOX-E/SBA 3760001980196 MINI-SMARTYBOX BRUTE À ASSEMBLER POUR PLATINE ÉTROITE SAILLIE 650
70 MINI-SMARTYBOX-E/SBMA 3760001983630 MINI-SMARTYBOX BRUTE DÉJÀ MONTÉE POUR PLATINE ÉTROITE SAILLIE 750
71 MINI-SMARTYBOX-E/SPMA 3760001983647 MINI-SMARTYBOX PEINTE DÉJÀ MONTÉE POUR PLATINE ÉTROITE SAILLIE 850
72 MINI-SMARTYBOX-SLIM-B 3760001984514 MINI-SMARTYBOX-SLIM BRUTE À ASSEMBLER 650
73 MINI-SMARTYBOX-SLIM-BM 3760001984521 MINI-SMARTYBOX-SLIM BRUTE DÉJÀ MONTÉE 750
74 MINI-SMARTYBOX-SLIM-PM 3760001984538 MINI-SMARTYBOX-SLIM PEINTE DÉJÀ MONTÉE 850
75 SMARTYBOX-SLIM-B 3760001984484 SMARTYBOX-SLIM BRUTE À ASSEMBLER 950
76 SMARTYBOX-SLIM-BM 3760001984491 SMARTYBOX-SLIM BRUTE DÉJÀ MONTÉE 1050
77 SMARTYBOX-SLIM-PM 3760001984507 SMARTYBOX-SLIM PEINTE DÉJÀ MONTÉE 1150
78 SMARTYBOX/EB 3760001983456 SMARTYBOX BRUTE À ASSEMBLER POUR PLATINE ENCASTRÉE 950
79 SMARTYBOX/EBM 3760001983449 SMARTYBOX BRUTE DÉJÀ MONTÉE POUR PLATINE ENCASTRÉE 1050
80 SMARTYBOX/EPM 3760001983432 SMARTYBOX PEINTE DÉJÀ MONTÉE POUR PLATINE ENCASTRÉE 1150
81 SMARTYBOX/SB 3760001983425 SMARTYBOX BRUTE À ASSEMBLER POUR PLATINE SAILLIE 950
82 SMARTYBOX/SBM 3760001983418 SMARTYBOX BRUTE DÉJÀ MONTÉE POUR PLATINE SAILLIE 1050
83 SMARTYBOX/SPM 3760001983401 SMARTYBOX PEINTE DÉJÀ MONTÉE POUR PLATINE SAILLIE 1150
84 3760001984064 PLUS-VALUE 1 CAMÉRA INTÉRIEURE AVEC CONTRÔLEUR ET PATTE DE FIXATION 750
85 3760001984071 PLUS-VALUE 2 CAMÉRAS INTÉRIEURES AVEC CONTRÔLEUR ET PATTES DE FIXATION 1200
86 SMARTYLIGHT 3760001982084 CAMÉRA DE SURVEILLANCE LUMINEUSE AVEC ALARME ET INTERPHONE INTÉGRÉ 570
87 2EASY-PRO600 3760001984682 980
88 GMA 3760001980943 GACHE À MÉMOIRE ANTI-VANDALE 100
88 GMAE 3760001984729 GACHE À MÉMOIRE ANTI-VANDALE A EJECTION 113
56 KDT-607P2-170 3760001980363 PLATINE ZAMAC SAILLIE CAMÉRA 170° PROX EN 2 BOUTONS + 5 BADGES 610
57 KDT-607P3-170 3760001981292 PLATINE ZAMAC SAILLIE CAMÉRA 170° PROX EN 3 BOUTONS + 5 BADGES 660
62 KDT-607PE4-170 3760001981537 PLATINE INOX ENCASTRÉE CAMÉRA 170° PROX + 5 BADGES EN 4 BOUTONS 710
63 KDT-611EAV-170-316 3760001981520 PLATINE INOX316 ENCASTRÉE CAMÉRA 170° AVEC CLAVIER ANTI-VANDALE 650
PACK 1 CAMÉRA INTÉRIEURE POUR SMARTYB
PACK 2 CAMÉRAS INTÉRIEURES POUR SMART
KIT VIDEO SANS FIL CONNECTE 600M DE PORTEE